

AJ VVS ApS
Allan D. Johansen, Sinding Hedevej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 34 14 83

Årsrapport

5. maj 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Allan Denhardt Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ VVS ApS Allan D. Johansen Sinding Hedevej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 23207579
	CVR-nr.: 41 34 14 83
	Stiftet: 5. maj 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 5. maj - 30. september
Direktion	Allan Denhardt Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre VVS- og blikkenslagerforretning og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806.267 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.281 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	806.267
1 Personaleomkostninger	-664.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.250
Driftsresultat	135.991
Øvrige finansielle omkostninger	-32.718
Resultat før skat	103.273
2 Skat af årets resultat	12.008
Årets resultat	115.281
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	115.281
Disponeret i alt	115.281

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>
4 Deposita	7.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.550</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000
Udskudte skatteaktiver	12.008
Tilgodehavender i alt	<u>845.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.281</u>
Aktiver i alt	<u>946.831</u>

Balance

Passiver	30/9 2021
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>115.281</u>
Egenkapital i alt	<u>155.281</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	324.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.063
Anden gæld	<u>158.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>791.550</u>
 Passiver i alt	 <u>946.831</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.281	115.281
	40.000	115.281	155.281

Noter

	5/5 2020
	<u>- 30/9 2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	657.821
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.661</u>
	<u>664.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.008</u>
	<u>-12.008</u>
	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-6.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>18.750</u>
4. Deposita	
Kostpris 5. maj 2020	<u>7.800</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>7.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.800</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 34 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst fra 1. december 2022.